

Domstolens dom (nionde avdelningen) av den 26 april 2018 (begäran om förhandsavgörande från Curtea de Apel Suceava – Rumänien) – Zabrus Siret SRL mot Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași – Administrația Județeană a Finanțelor Publice Suceava

(Mål C-81/17) ⁽¹⁾

(Begäran om förhandsavgörande — Beskattning — Direktiv 2006/112/EG — Gemensamt system för mervärdesskatt — Avdrag för ingående mervärdesskatt — Rätt till återbetalning av mervärdesskatt — Transaktioner som avser en beskattningsperiod som redan varit föremål för en skattekontroll som avslutats — Nationell lagstiftning — Möjlighet för den beskattningsbara personen att rätta skattedeklarationer som redan varit föremål för en skattekontroll — Omfattas inte — Effektivitetsprincipen — Skatteneutralitet — Rättssäkerhet)

(2018/C 211/07)

Rättegångsspråk: rumänska

Hänskjutande domstol

Curtea de Apel Suceava

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Zabrus Siret SRL

Motpart: Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Iași – Administrația Județeană a Finanțelor Publice Suceava

Domslut

Artiklarna 167, 168, 179, 180 och 182 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt, i dess lydelse enligt rådets direktiv 2010/45/EU av den 13 juli 2010, samt principerna om skatteneutralitet, effektivitet och proportionalitet, ska tolkas så, att de utgör hinder för en nationell lagstiftning, såsom den som är aktuell i det nationella målet, som, under sådana omständigheter som dem i det nationella målet, med avvikelse från den i den nationella lagstiftningen stadgade principen om en femårig preskriptionstid för rättelse av mervärdesskattedeklarationer, föreskriver att en beskattningsbar person inte kan göra en sådan rättelse i syfte att hävda sin avdragsrätt, av det enda skälet att denna rättelse avser en period som redan har varit föremål för skattekontroll.

⁽¹⁾ EUT C 161, 22.5.2017.

Domstolens dom (nionde avdelningen) av den 26 april 2018 – Cellnex Telecom SA, tidigare Abertis Telecom SA, Telecom Castilla-La Mancha SA mot Europeiska kommissionen, SES Astra

(Förenade målen C-91/17 P och C-92/17 P) ⁽¹⁾

(Överklagande — Statligt stöd — Digitalteve — Stöd till utbyggnad av digital markbunden television i avlägsna och mindre urbaniserade områden i Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha (den autonoma regionen Kastilien-La Mancha, Spanien) — Stöd till förmån för operatörer av digitala markbundna televisionssändningar — Beslut enligt vilket stödet delvis förklaras vara oförenligt med den inre marknaden — Begreppet statligt stöd — Fördel — Tjänster av allmänt ekonomiskt intresse — Definition — Medlemstaters utrymme för skönsmässig bedömning)

(2018/C 211/08)

Rättegångsspråk: spanska

Parter

Klagande: Cellnex Telecom SA, tidigare Abertis Telecom SA, Telecom Castilla-La Mancha SA (ombud: J. Buendía Sierra och A. Lamadrid de Pablo, abogados)

Övriga parter i målet: Europeiska kommissionen (ombud: E. Gippini Fournier, B. Stromsky och P. Němečková) SES Astra (ombud: F. González Díaz och V. Romero Algarra, abogados)

Domslut

- 1) Överklagandet ogillas.
- 2) Cellnex Telecom SA och Telecom Castilla-La Mancha SA förpliktas att ersätta rättegångskostnaderna.

⁽¹⁾ EUT C 129, 24.4.2017.

Domstolens dom (andra avdelningen avdelningen) av den 26 april 2018 – Europeiska kommissionen mot Republiken Bulgarien

(Mål C-97/17) ⁽¹⁾

(Fördragsbrott — Naturskydd — Direktiv 2009/147/EG — Bevarande av vilda fåglar — Särskilt skyddsområde — Områden som vad gäller antal och storlek är mest lämpade för bevarande av de fågelarter som anges i bilaga 1 till direktiv 2009/147 ska klassificeras som särskilda skyddsområden — Viktigt fågelskyddsområde — Viktiga fågelskyddsområdet Rila (Bulgarien) — Klassificering av delar av det viktiga fågelskyddsområdet Rila som särskilt skyddsområde)

(2018/C 211/09)

Rättegångsspråk: bulgariska

Parter

Sökande: Europeiska kommissionen (ombud: P. Mihaylova och C. Hermes)

Svarande: Republiken Bulgarien (ombud: E. Petranova och L. Zaharieva,)

Domslut

- 1) Republiken Bulgarien har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter enligt artikel 4.1 i Europaparlamentets och rådets direktiv 2009/147/EG av den 30 november 2009 om bevarande av vilda fåglar, genom att inte inkludera hela det viktiga fågelskyddsområdet Rila som särskilt skyddsområde och därigenom inte ha klassificerat de områden som särskilt skyddsområde som är mest lämpade till antal och storlek för bevarandet av arter som förtecknas i bilaga I till fågelskyddsdirektivet.
- 2) Republiken Bulgarien ska ersätta rättegångskostnaderna.

⁽¹⁾ EUT C 121, 18.4.2017.

Talan väckt den 1 februari 2018 – Europeiska kommissionen mot Ungern

(Mål C-66/18)

(2018/C 211/10)

Rättegångsspråk: ungerska

Parter

Sökande: Europeiska kommissionen (ombud: V. Di Bucci, L. Malferrari, B. De Meester och K. Talabér-Ritz)

Svarande: Europeiska kommissionen